[image: image1.png]

                                       СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2025 года                                                                                             № 19

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, Монастырщинский окружной Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 26 июня 2017 года № 69 «О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 27.02.2017 года  № 52»;
- решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 6 декабря 2006 года № 45
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Монастырщинском городском поселении Монастыршинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19 мая 2017 года №7
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 3 декабря 2014 года № 26
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Гоголевском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.11.2014 года № 28-а
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 24 сентября 2015 года № 7
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Татарском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» – Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава  муниципального  образования

«Монастырщинский муниципальный
округ» Смоленской области
	                  Председатель

                  Монастырщинского окружного
                  Совета депутатов

	                                            В.Б. Титов
	                                        П.А. Счастливый

2